АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского  автономного  округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об условиях  приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

решением Думы города Югорска от 24.04.2014 № 33 «Об утверждении

Положения о приватизации муниципального имущества города Югорска»,

на основании протокола об итогах продажи муниципального имущества на

аукционе в электронной форме от 11.01.2024:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества

(приложение).

2. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства

администрации города Югорска (Ю.В. Котелкина) разместить настоящее

постановление на официальных сайтах в сети «Интернет» органов местного

самоуправления города Югорска и Российской Федерации для размещения

информации о проведении торгов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы города - директора Департамента муниципальной

собственности и градостроительства администрации города Югорска

Котелкину Ю.В.

Глава города Югорска

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

       ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2D44DADCB13E1B698EF0563A39B9AE1F

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

  А.Ю. Харлов

от 07.03.2024 № 381-п

2

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 07.03.2024 № 381-п

Условия приватизации муниципального имущества

№

п/п

Наименование

муниципального

имущества

Характеристика

муниципального

имущества

Начальная

цена

имущества

(с учетом

НДС)

(рубли)

Способ

приватизации

муниципальног

о имущества

Обремене

ния

1

Нежилое

помещение с

кадастровым

номером

86:22:0015001:1766

расположенное по

адресу: город

Югорск, район

Югорск-2, дом 3,

цокольный этаж

Год постройки

1967, общая

площадь 152,6 кв.

м, материал

наружных стен:

кирпичные.

Благоустройство:

отопление,

водопровод,

канализация,

электроосвещение

612 000,00

посредством

публичного

предложения

без

обремене

ний